「木造耐火・窯業外壁材の研修会」開催について（ご案内）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本協会の運営につきましてご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、木造耐火・窯業外壁材の研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

１．日時：平成２９年2月２２日（水）
１３：３０～１５：４５（受付13：00～）
２．会場：大分職業訓練センター　大研修室
大分市大字下宗方1035-1　ＴＥＬ 097-542-3651
３．定員：８０名（定員になりしだい締め切ります。）
４．受講料：主催団体会員・行政　無料
　一般・非会員　      ２,０００円
５．申込方法・締切
　　　　　　　　　「別紙」にて、平成２９年２月１５日までにメール（ＦＡＸ）にてお申し込みください。
　　　　　　　　　(一社)大分県建築士事務所協会　TEL 097-537-7600 / FAX 097-537-7695
　　　　　　　　　                             Email：oitaarch@marble.ocn.ne.jp
[bookmark: _GoBack]６．時間割・内容
１３：３０～１４：３０　木造耐火システムについて
吉野石膏株式会社
１４：３０～１４：４５　休憩
１４：４５～１５：４５　窯業外壁材について
　ニチハ株式会社

    ※  この講習会はＣＰＤの対象研修会（予定）としております。

主　催　一般社団法人 大分県建築士事務所協会
共　催　ニチハ株式会社
吉野石膏株式会社